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Propositionen 

I proposition 1999/2000:1 Budgetpropositionen för 2000, utgiftsområde 2 

Samhällsekonomi och finansförvaltning, föreslår regeringen  

1. att riksdagen bemyndigar regeringen att under år 2000 i fråga om ram-

anslaget A13 Utvecklingsarbete, göra ekonomiska åtaganden som inklusive 

tidigare åtaganden innebär utgifter på högst 50 miljoner kronor efter år 2000 

(avsnitt 3.5),  

... 

6. att riksdagen för budgetåret 2000 anvisar anslagen under utgiftsområde 

2 Samhällsekonomi och finansförvaltning enligt följande uppställning (1 000-

tal kronor).  

 Verksamhetsområde Regeringens  

 Anslag      förslag 

   
A 1 Konjunkturinstitutet (ram.) 40 002 

A 2 Riksrevisionsverket (ram.) 156 106 

A 3 Ekonomistyrningsverket (ram.) 60 960 

A 4 Statskontoret (ram.) 73 065 

A 5 Täckning av merkostnader för lokaler (ram.) 16 400 

A 6 Statistiska centralbyrån (ram.) 384 772 

A 7 Folk- och bostadsräkning (res.) 13 000 

A 8 Kammarkollegiet (ram.) 32 889 

A 9 Nämnden för offentlig upphandling (ram.) 7 637 

A 10 Statens kvalitets- och kompetensråd (ram.) 10 184 

A 11 Vissa nämnder m.m. (ram.) 968 

A 12 Ekonomiska rådet (ram.) 1 727 

A 13 Utvecklingsarbete (ram.) 17 570 

A 14 Riksgäldskontoret: Garantiverksamhet (ram.) 1 

   
B 1 Finansinspektionen (ram.) 130 411 

B 2 Insättningsgarantinämnden (ram.) 5 297 

B 3 Riksgäldskontoret: Förvaltningskostnader (ram.) 86 356 

B 4 Riksgäldskontoret: Vissa kostnader för upplåning och låne-

förvaltning (ram.) 

 

425 000 

B 5 Bokföringsnämnden (ram.) 8 822 

   
C 1 Avgift för Stadshypotekskassans grundfond (ram.) 5 000 

C 2 Kapitalhöjning i  Nordiska investeringsbanken (ram.) 18 700 
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 Verksamhetsområde Regeringens  

 Anslag      förslag 

   
C 3 Bidrag till kapitalet i Europeiska utvecklingsbanken (ram.)  60 000 

   
D 1 Riksdagens revisorer (ram.) 23 478 

   
 Summa för utgiftsområdet 1 578 345 

   
 

Förslag till beslut om anslag inom utgiftsområde 2  Samhällsekonomi 

och finansförvaltning (mom. 1 i hemställan) 

Utskottets förslag överensstämmer med regeringens förslag till anslagsför-

delning. Företrädarna för Moderata samlingspartiet, Kristdemokraterna, 

Centerpartiet och Folkpartiet liberalerna redovisar sina ställningstaganden i 

särskilda yttranden. 

 

 Verksamhetsområde ¹ 

Anslag 

Utskottets förslag 

1 000-tal kr 

      

 
   
A Effektivisering och utveckling av statlig förvaltning 

1 Konjunkturinstitutet (ram.) 40 002 

2 Riksrevisionsverket (ram.) 156 106 

3 Ekonomistyrningsverket (ram.) 60 960 

4 Statskontoret (ram.) 73 065 

5 Täckning av merkostnader för lokaler (ram.) 16 400 

6 Statistiska centralbyrån (ram.) 384 772 

7 Folk- och bostadsräkning (res.) 13 000 

8 Kammarkollegiet (ram.) 32 889 

9 Nämnden för offentlig upphandling (ram.) 7 637 

10 Statens kvalitets- och kompetensråd (ram.) 10 184 

11 Vissa nämnder m.m. (ram.) 968 

12 Ekonomiska rådet (ram.) 1 727 

13 Utvecklingsarbete (ram.) 17 570 

14 Riksgäldskontoret: Garantiverksamhet (ram.) 1 

   
B Det finansiella systemet 

1 Finansinspektionen (ram.) 130 411 

2 Insättningsgarantinämnden (ram.) 5 297 

3 Riksgäldskontoret: Förvaltningskostnader (ram.) 86 356 

4 Riksgäldskontoret: Vissa kostnader för upplåning och låne-

förvaltning (ram.) 

 

425 000 

5 Bokföringsnämnden (ram.) 8 822 

   
C Särskilda finansierings- och garantiåtaganden 

1 Avgift för Stadshypotekskassans grundfond (ram.) 5 000 

2 Kapitalhöjning i  Nordiska investeringsbanken (ram.) 18 700 

3 Bidrag till kapitalet i Europeiska utvecklingsbanken (ram.) 60 000 

   
D Riksdagens revisorer 

1 Riksdagens revisorer (ram.) 23 478 

   

 Summa för utgiftsområdet 1 578 345 
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¹ På utgiftsområdet finns utöver de fyra angivna verksamhetsområdena också verksamhets-
området E Premiepensionssystemet under vilket Premiepensionsmyndigheten (PPM) 
sorterar. Eftersom dess verksamhet är helt avgiftsfinansierad finns inget anslag på detta 
verksamhetsområde. 

 Till verksamhetsområdet A Effektivisering och utveckling av statlig förvaltning hör 
utöver vad som framgår av tabellen även Riksgäldskontorets kassahållningsverksamhet 
och in- och utlåningsverksamhet samt Statens fastighetsverk och Fortifikationsverket vars 
verksamheter är avgiftsfinansierade. 
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